
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Об отмене постановления Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
от 20.07.2020 № 494

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района от 20 июля 2020 года № 494 «Об утверждении 
технологических схем предоставления муниципальных услуг МКУ «Палата 
имущественных и земельных отношений Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

И.о. руководителя О.В. Медникова


